СОВЕТ
МОЛДАВАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КРЫМСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от 14.05.2015г.                                                                                                 № 35
		село Молдаванское

 О рассмотрении протеста исполняющего обязанности Крымского межрайонного прокурора от 7 апреля 2015 года № 7-02-2015/2264
на решение Совета Молдаванского сельского поселения Крымского района от 15 апреля 2014 года № 222 «О принятии устава Молдаванского сельского поселения Крымского района»

Рассмотрев протест исполняющего обязанности Крымского межрайонного прокурора от 7 апреля 2015 года № 7-02-2015/2264 на решение Совета Молдаванского сельского поселения Крымского района от 15 апреля 2014 года № 222 «О принятии устава Молдаванского сельского поселения Крымского района», содержащий требование о приведении данного решения представительного органа в соответствие с действующим законодательством путем внесения соответствующих изменений, Совет Молдаванского сельского поселения Крымского района, р е ш и л:
1. Протест исполняющего обязанности Крымского межрайонного прокурора от 7 апреля 2015 года № 7-02-2015/2264 на решение Совета Молдаванского сельского поселения Крымского района от 15 апреля 2014 года № 222 «О принятии устава Молдаванского сельского поселения Крымского района», признать обоснованным и подлежащим удовлетворению.
2. Поручить главе Молдаванского сельского поселения Крымского района А.В.Улановскому внести в Совет Молдаванского сельского поселения Крымского района проект решения по внесению изменений в устав Молдаванского сельского поселения Крымского района с учётом требований акта прокурорского реагирования от 7 апреля 2015 года № 7-02-2015/2264.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя Совета  Молдаванского сельского поселения Крымского района Г.А.Буланович.

Председатель Совета
Молдаванского сельского поселения
Крымского района                                                                            Г.А.Буланович

Глава Молдаванского сельского поселения
Крымского района                                                                         А.В.Улановский